

東海市告示第28号

東海市宅地開発等に関する指導要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

令和6年3月29日

東海市長 花田勝重

東海市宅地開発等に関する指導要綱の一部を改正する要綱

東海市宅地開発等に関する指導要綱（平成16年東海市告示第23号）の一部を次のように改正する。

別表女性・子ども課の項中「女性・子ども課」を「こども課」に改め、同表清掃センターの項中「清掃センター」を「リサイクル推進課」に改める。

様式第9中「清掃センター」を「リサイクル推進課」に改める。

附 則

この要綱は、令和6年4月1日から施行する。